
CIG: Z6A22938ED 
Nome Descrizione 

Data 19/04/2018 

Struttura 

Proponente 

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) - CF: 00108980830 

Oggetto Pubblicazione del bando di gara “Proposta di partenariato pubblico privato ai sensi 

dell’art. 183 del D.lgs n. 50/2016 per la gestione degli impianti di pubblica 

illuminazione con riqualificazione ... efficientamento energetico " 

Procedura di scelta 

del contraente 

02-PROCEDURA RISTRETTA 

Importo di 

aggiudicazione 

1.223,80 € 

Importo delle 

somme liquidate 

990,00 € 

Data di effettivo 

inizio lavori 

02/03/2018 

Data di ultimazione 

lavori 

19/04/2018 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

EDIZIONI SAVARESE SRL 06374241211 
  

EDIZIONI STC MANAGING SRL 07841320729 
  

MEDIAGRAPHIC SRL 05833480725 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

EDIZIONI STC MANAGING SRL 07841320729   

 


